СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2017 года
	№ 54/345-4

				       г. Светлогорск

О назначении члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 518
М.П.Рапейко

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Светлогорской территориальной избирательной комиссии для проведения всех выборов,  референдумов Калининградской области и местных референдумов на территории Калининградской области Рапейко Марию Петровну, 1992 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйка, предложенную Калининградским областным отделением Политической партии «КПРФ» членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 518 вместо выбывшего.
3. Направить копию настоящего решения в участковую  избирательную комиссию избирательного участка №518 и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Светлогорской территориальной избирательной комиссии Лаврентьеву С.И.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   Е. А. Велетнюк

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

   С. И. Лаврентьева